

Vær den du er – Ta din plads – Workshop

Fredag d. 15. nov. kl. 18.30 – 21.30

URsåret er portalen til Urkraften

💛 Den Gyldne Kundalini 💛

Husker vi hvem vi eR

Lytter vi til Sjæl & intuition

Tager vi lederskab for vores plads

Stiller vi os åbne for at modtage vores Sjælskald og
være i LYS Tjeneste 💛

På denne "Fuldmåne" Workshop oplever du at være holdt i et rum af dyb forbundethed og kærlighed til alt levende. En hellig gensidig udveksling af energi, som er fundamentet i Qero'ernes daglige praksis.

En oplevelse af at komme hjem til dig selv og være forbundet med det der umuligt kan sættes ord på.

Mærk hvem du eR og hvorfor du eR her på jorden ved at forbinde dig med din grundenergi, intuition og dit hjerte 💛

Du guides til at tage ansvar for det JA du har med herved på Jorden. Et JA til at være den du eR og et JA til at heale URsåret relateret til din liniage.

Det kræver hjertemod at følge vores hjerte og det er en kunst vi må praktisere hver dag i et dybt nærvær af åndedrættet og en solid jordforbindelse.

Vi må etablere en iagttagende tilgang af URsåret, der fører os igennem portalen til URkraften.

En grundlæggende længsel efter at mærke hvem vi i virkeligheden eR bag alle overlevelsesstrategierne der forsøger at manipulere vores Sjæl.

Catharina formidler en ældgammel menneskelig kultur fra naturfolket i Peru, Qeroerne, forbundet til Chakana medicinhjulet og SOL skivens visdom.

Catharina er bærer af MESA'en. Shamanens hellige alter, der holder energien for Den Gyldne Munay-Ki healing og Gyldne Kundalini.

"Jeg har lagt mit dybe JA på SOLens alter og vandrer med Pachamama, APU'erne og SOLen i mit hjerte som WisdomKeeper."

"Mit Sjælskald er at formidle inspiration til at anvende den ældgamle visdom fra Inka'erne ~ SOLens folk i en ganske almindelig hverdag.

At formidle redskaberne til at integrere forbindelsen til den vi i virkeligheden eR sammen med de magiske SoulFlower, Bachs Blomster."



"At vi mærker SOLen brænde i vores hjerte. Vores passion, vores kald i livet til at følge det JA vi har med hened på Jorden.

En manifestation af Sjælens LYS 🧡 og en levendegørelse af Den Gyldne Kundalini."

Workshop & Kanalisering

🧡 Du oplever forbindelsen til din Sjæl og din grundenergi, som er dit personlige energifelt fri af "tung" energi omkring og i dig.

🧡 Du lærer at modtage let energi og give din tunge energi til Pachamama. At rense din energi boble og være i din grundenergi.

🧡 Du oplever forbindelsen til din skaberkraft, dit hjerte, din jordforbindelse og den du eR gennem forskellige energi ritualer.

🧡 Du modtager inspiration til en praksis du kan tage med dig og integrere i din dagligdag som en "egenterapi" & healing. Herunder fysiske energi øvelser.

🧡 Du skaber forbindelse til hvem du eR og hvorfor du er her på jorden gennem en solid jordforbindelse.

🧡 Catharina deler hvordan det er muligt at følge "Sjælskaldet" ved at LEVE fremfor at overleve!

" I år 2000 tog en klog kone mig i hånden. Det blev et kæmpe kvantespring fra IT branchen til Bachs blomster, Yoga og rejser til Himalaya og Peru.

"Når skaberkraften buldrer fra jordens indre, rører hjertet og skaber klarhed på første sal, så ved vi at det er NU vi må handle på Sjælens kalden os hjem."

Vi ved det, når vi ved det!

Hvordan skelner vi "overlevelsstrategier" fra "Intuitionens visdom".

Den intuition vi har anvendt til overlevelse sættes fri til at skabe den vi eR og LEVE det Sjælskald vi bærer i hjertet.

"Kunsten er at lytte til intuitionen, vores Sjæl og skabe vores Sjælskald." 🧡

Som "SEER" kanaliserer Catharina også de magiske SoulFlower, Bachs Blomster, der ønsker at være med på Workshoppen med deres indsigter, budskaber og healing til den enkelte og det kollektive.

🧡 Velkommen til en magisk oplevelse. En kærligheds gave til dig og din videre rejse hjem til at være den du eR 🧡

Glæder mig til at mødes i energierne, der er rimelig intense her i skorpionens vindue ind i en ny tid 🦅

Munay 🧡

Vær den du eR

Lys 🧡 Kærlighed

Catharina

WisdomKeeper



Vær med 🍷

Sted: Industriparken 7, Valsgård, 9500 Hobro

Tidspunkt: Kl. 18.30 til 21.30

Ayni- udveksling af energi 🙏

kr. 355,- incl. moms

Send SMS på T: 22158610 med navn og mailadresse. Herefter modtages faktura.

Ingen betaling til MobilePay (den er privat)

Tak 🙏

Der serveres te, kaffe og frugt i pausen.

Ønsker du også at deltage i **Workshoppen lørdag den 15/11 kl. 9 til 16 om Den Gyldne Kundalini**, skaberkraften er det en mulighed.

Læs mere her:

<https://www.facebook.com/share/ikryWk2j3Mzin4TR/?mibextid=9I3rBW>

Samlet Ayni er kr. 1221,- incl. moms

Catharina faciliterer 21 dages SOL rejser - Camino del SOL i Peru, der er funderet i De Gyldne Munay-Ki Riter og Hatun Karpay - Den store indvielses rejse.

Catharina har sammenlagt opholdt sig 1 år i Peru på hendes 4 rejser. Skabt dybe relationer med lokal folket, modtaget healing af naturens kraft, vandret Hatun Karpay (den store indvielse) og modtaget indvielserne af Qeroerne i Qero Nation langt oppe i bjergene.

Catharina har 22 års Vidsomsrejse med både den nordamerikanske og Inka'ernes Munay-Ki Riter funderet i healingen af vores 12 DNA ved at integrere de 12 bevidstheder fra Chakana medicinhjulet.

www.catharinanielsen.dk